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Additional Information

Artikelnummer
EAN

Gewicht (kg)
Hoogte (mm)
Inhoud drukvat (1)

Diameter @ (mm)

Hoofd luchtaansluiting (")
Manometeraansluiting (")
Boven en onder aansluiting (")
Aantal hoofd luchtaansluitingen
Aantal manometeraansluitingen
Max. werktemperatuur (°C)

Min. werktemperatuur (°C)

Materiaal

Uitvoering

Omschrijving

36112
08712418347852
214.000000
2335

1000

800

2

3/8

50
-10
Gegalvaniseerd

Verticaal

Afhankelijk van de toepassing zijn er diverse uitvoeringen mogelijk :

* Verticaal gelakt of gegalvaniseerd
* Volumes kunnen variéren van 200l tot en met 2000l

+ Overige maten op aanvraag

Tevens verkrijgbaar een complete set appendages bestaande uit:

+ Veiligheidsventiel
« Manometer
« Afsluiter

+ Slangverbinding

TR P I I 71 TN TR P R P I Y PP T

20-04-2024 16:34


https://airpress.nl/drukvat-1000-l-12-bar-gegalvaniseerd-36112

20-04-2024 16:34



https://airpress.nl/drukvat-1000-l-12-bar-gegalvaniseerd-36112

